Conscientia.

Quod varia sint cõscientia, nullo modo tutum videri, rem arduam & dubiam vnus cuiusque conscientia relinquere. 259

Consuetudo.

Vniuersalem Ecclesie consuetudinem vim legis obtinere. 191

Eandem apertè ostendere, orationem minus prodesse singulis, dum pro multis offertur, quam dum pro vno solo. 405

Magnam in statuendis & abrogandis legibus cõsuetudinis vim esse. 198

Nullum ieiunium ita firmum, aut stabile esse, quod contraria consuetudine abrogari non queat. 200

In ieiuniis, festis, aliisq; similibus quæ libet loci, in quo versatur, cõsuetudini accommodare se debere. 223

Consuetudinem legi contrariam, contra legislatoris voluntatem indutam legem non infirmare. 273

Nullam omnino cõsuetudinem, que per se bona sunt, mala; neque que natura sua mala sunt, bona efficere posse. 320

Contingens.

Contingentia vt sunt futura, incerta esse, vt autem presentia sunt, vti iam producta, & certa & secunda quid etiã necessaria sunt. 434

Corpus.

Corporis exercitationem per se solam parum ad salutem conferre. 314

Quo sensu & occasione Apostolus corporis exercitationem ad modicum vtilem esse scribat. 315

Creatura.

Esi omnis Dei creatura bona est, non omnem tamen, que in cibum vertatur, idoneam esse. 134

Cruce.

Crucem Christi omnis meriti et satisfactionis nostre basim & fundamentum esse. 2

Cubiculum.

Cur Dominus precaturos secretum cubiculi petere hortetur. 376. Quod sit mysticè in cubiculo orare. ibid.

Culpa, quare peccatum.

Cultus.

Cuiusmodi cultus in sectariorum synagogis obtineat. 485

Cyprianus.

Cypriani sententia de tertia, sexta & nona. 474. Cyprianum obligat exponere omnes horas Canonicas.

D.

Damnatio. Damnare.

Neminem, nisi propter violatum aliquod præceptum damnari. 29

Damnationem sibi asciscere, quibus

ment

I N D E X.

- mana potestati resistunt. 264
 Damnationem peccatum mortale po-
 nere. ibid.
 Comuni Ecclesie, & bonorum o-
 mnium consuetudini aduersari,
 qui pro damnatis orant, ut à ve-
 nialium peccatorum debito absol-
 uantur. 396
 Damnum.
 Plus damni ciuitatibus inferre dolo-
 sos mercatores, quam fictos paupe-
 res. 89
 Damnati.
 Par serè ratio in omnibus, demonum
 & damnatorum. 504
 Debitum.
 Non idem videri iudicium de debito
 penali & pecuniario, quantum ad
 hoc ut vnus iustè pro altero satis-
 faciat. 401
 Deus.
 Deo neminem par reddere posse. 341
 Se suaq; omnia Deo consecrare, actum
 esse maximè heroicum. 110
 Emota mentis esse dicere, Deum illa
 solùm probare, quæ ipse mandat
 vel ordinat. 157
 Vi Deus ad hominum ministerium
 homini confert vitam; ita ad eo-
 rùdem obsequium, quibusdam in-
 ferre mortem. 292
 Deum secundùm se conceptum animi
 recreare, conceptum autem ut ab-
 sens est, anati animo mororem pa-
 rere. 345
 Deum ibi magis esse rectè dici, ubi pe-
 culiariùs operatur. 378
 Aptis verbis grauiusque sententiis
 cum Deo agendum esse. 428
 Deum rogaturus consideret, quis sit
 merito vel peccato, ordine vel
 professione, vel singulari Dei be-
 neficio. 434. Alio sine & animo
 Deum, alio hominem rogari. 445.
 Quòd Deus non infert, quod com-
 minatus fuerat, euentu ipso osten-
 dere, comminationem suam non
 fuisse absolutam, sed conditiona-
 tam. 447
 Deo summa, quæ humana voce exhi-
 beri potest, laus debetur. 484
 Deus communiter non vult finem ci-
 traordinaria media. 506
 Cur per minores minusue illustres
 Sanctos maiora plerunque mira-
 cula edat. 507
 Quo sensu Deus non exaudit pecca-
 tores. 510
 Quo sensu Deus modò in hanc, modò
 in illam sententiam flecti dica-
 tur. 513
 Deus dupliciter aliquid vult, absolu-
 tè & conditionatè: hoc velle non
 semper impletur, illud semper. 514
 Dei scientia rei naturam non mu-
 tat. 515
 Deus ut sua nobis dona impertiat, ro-
 gari vult. 515
 Seipso beat & beatus est. 516
 Deus Pater.
 Quo sensu auctoritas ponatur in pa-
 tre. 498
 Pater in diuinis est nomen essenziale
 & personale. 518
 Cur